Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº 21/2022 – RESULTADO FINALEDITAL Nº 21/2022 – RESULTADO FINAL

PROCESSO ELEITORAL PARA COMPOSIÇÃO DE REPRESENTANTES DO COLEGIADO DO CURSO DEPROCESSO ELEITORAL PARA COMPOSIÇÃO DE REPRESENTANTES DO COLEGIADO DO CURSO DE
LICENCIATURA EM MATEMÁTICALICENCIATURA EM MATEMÁTICA

O Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos, do Ins3tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP, no uso
de suas atribuições legais, por meio da Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 53/2022 - DRG/SJC/IFSP, torna público o
Resultado Final do processo eleitoral para a composição de membros representantes para o Colegiado do curso de Licenciatura em
Matemática.

SEGMENTOSEGMENTO REPRESENTANTE ELEITO(A)REPRESENTANTE ELEITO(A)

Docente (titular)

Tainã Moreira Gomes

Michael Macedo Diniz

Fabiane Guimarães Vieira Marcondes

Kelem Fabiana Gubolin Zapparoli

Docente (suplente) Priscila Coelho Lima

Técnico em Assuntos Educacionais ou Pedagogo
(titular)

Sofia Mielli Corasolla

Técnico em Assuntos Educacionais ou Pedagogo
(suplente)

Edna de Almeida Seixas Carvalho Pena

Discente (titular) Allana Moura Bettin

Discente (suplente) Sandro Aparecido dos Santos

São José dos Campos, 6 de junho de 2022.

Assinado digitalmente

FERNANDO HENRIQUE GOMES DE SOUZA
Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos do IFSP

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-201

		2022-06-06T16:10:59-0300